quantidade do 
material. 
OBSERVAÇÃO(ÕES
): deve constar, no 
rótulo do produto, 
o número de 
registro emitido 
pela ANVISA, 
conforme RDC 
nº59/2010, bem 
como a indicação 
“teor de cloro ativo 
entre 2,0 e 2,5% 
p/p”, conforme 
RDC nº 699/2022. 

T O T A 
L 

CINCO MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS   
R$ 

5.550,00 

1 VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS. 

1.1 A proposta terá validade de 60 (SESSENTA) dias, a partir da data de abertura do pregão.  

2 LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: 

2.1 De acordo com o especificado no Termo de Referência, Anexo I do Edital. 

3 GARANTIA: